

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310152523 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací III
Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	8	110,32Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	zelená	ks	1	2,30	6	13,80Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	žlutá	ks	1	2,30	6	13,80Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	fialová	ks	1	2,30	72	165,60Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	běžová	ks	1	2,30	10	23,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	modrá	ks	1	1,33	1	1,33Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	fialová	ks	1	1,33	1	1,33Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	6	53,70Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	1	0,97Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	1	1,57Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	1	1,57Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	4	9,68Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	6	104,52Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310152523 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací III
Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
707	razítková barva, červená, 50 g	červená	ks	1	20,21	1	20,21Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 949,38Kč

Konec sestavy